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پیش بینی جوی استان - امروز  سه شنبه 97/1/28

نواحی جنوبینواحی مرکزی و جنوب شرقینواحی شمالی

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت 
آباد، خاش، میرجاوه، 

سراوان، سیب و 
سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

باد و گرد و خاک و وزش 
باد شدید و افزایش ابر با 

احتمال رگبار پراکنده باران 
و رعد و برق، کاهش دما  

افزایش ابر، کاهش باد 
با احتمال رگبار پراکنده 

باران و رعد و برق 

قسمتی ابری، باد نسبتا شدید و 
گرد و خاک، ارتفاعات رشد ابر و 

رگبار پراکنده، رعد و برق، نواحی 
شرقی نسبتا مواج

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

61.650یورو

42.000دلار آمریکا

14.900درهم امارات

78.000پوند انگلیس

58.500فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )ریال(نوع

169.330یک گرم طلای 18 عیار

178.720یک گرم طلای 19 عیار

188.140یک گرم طلای 20 عیار

206.970یک گرم طلای 22 عیار

225.770یک گرم طلای 24 عیار
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مدیرعامل شرکت گاز استان:

شبکه گذاری گاز در زاهدان سال آینده به پایان می رسد
شبکه  زاهـــدان  از  کیلومتر   350 حــدود  ذوالفقاری  
گذاری شده است که 25 درصد مساحت 
کل شهر است و باقیمانده کار شبکه تا پايان سال 98 به پايان 
می رسد.مدير عامل شرکت گاز استان روز گذشته در گفت و 
گو با »سیستان و بلوچستان« گفت: از اسفند ماه 95 که گاز 
به زاهدان رسید، کارهای عملیاتی اين شرکت شدت پیدا 
در  زمینه  اين  در  شد،  تقسیم  قسمت  دو  به  منطقه  و  کرد 
قسمتی از شهر شبکه گذاری ادامه شبکه های قبلی و در 
حسن  »محمد  شــد.  ــاز  آغ ها  علمک  نصب  مناطق  برخی 
طهرانی« افزود: طبق برنامه شرکت گاز، علمک ها بايد بر 
شبکه های گازدار نصب شود به همین دلیل در مناطقی که 
لوله گذاری انجام شده است هنوز علمک گذاری نکرده ايم 
که اين اقدام بعد از گازدار شدن شبکه و تست آن انجام می 
شود.وی اظهار کرد: طبق برنامه، شبکه گذاری در زاهدان از 
زيباشهر آغاز و حدود 350 کیلومتر انجام شد که 25 درصد 
باقیمانده  ديگر  کیلومتر   850 و  است  شهر  کل  مساحت 
 850 و  هــزار  پنج  گذشته،  سال  پايان  تا  همچنین  اســت. 
علمک در مناطق گاز دار نصب شد، برنامه جانمايی 10 هزار 

علمک بود که 60 درصد آن محقق شد.وی ادامه داد: سال 
برنامه ريزی کرده  برای پذيرش 12 هزار مشترک  گذشته 
بوديم که هشت هزار و 600 نفر متقاضی دريافت اشتراک 
هزار   12 ظرفیت  تا  و  کردند  مراجعه  شرکت  ايــن  به  گــاز 
وی،  گفته  داريــم.بــه  اشتراک  واگــذاری  آمادگی  مشترک 
خیابان های زيباشهر، جمهوری اسامی، بزرگمهر، دانشگاه 
و دانش، گازدار شده و شبکه گذاری بولوار جانبازان، قلنبر و 
انقاب به پايان رسیده است، شبکه گذاری در خرمشهر به 

سمت خیابان مولوی در حال انجام است.

احتمال گاز دار شدن بولوار انقلاب تا ماه دیگر

بولور  محدوده  آينده  ماه  يک  تا  کرد:  امیدواری  ابراز  وی 
انقاب گاز دار شود، در اين منطقه تست لوله ها در حال 
انجام است و به زودی ايستگاه نصب می شود، در خیابان 
فرهنگ نیز کار تست در حال انجام است. در ادامه شهر 
دو پیمانکار در شش ماه اول و دو پیمانکار در نیمه دوم 
کرد:  اضافه  طهرانی  داشــت.  خواهند  فعالیت  امسال 
گذاری  شبکه   98 سال  پايان  تا  ها  ريــزی  برنامه  طبق 

گــذاری  علمک  امــا  رســد  می  نهايی  مرحله  به  زاهــدان 
ادامه پیدا خواهد کرد و امیدواريم کار شبکه را که برنامه 
اصلی است در زمان مشخص شده به پايان برسانیم.وی 
واحد  چهار  گفت:  نیز  نیروگاه  به  گازرسانی  به  اشاره  با 
شد  گــازدار   96 خرداد  زاهــدان  نیروگاه  واحد  هشت  از 
ديگر  واحد  چهار  گازرسانی  عملیات  امسال  خرداد  تا  و 
انجام می شود، شهرک صنعتی تا پايان شهريور ماه گاز 
دار می شود، کار شبکه گذاری مهرشهر هم تا شش ماه 
پیگیری  با  وی،  گفته  رسد.به  می  پايان  به  امسال  اول 
 CNG جايگاه  دو  شد  محقق  سرانجام  شده  انجام  های 
توسط بخش خصوصی در بولوار انقاب و جاده گوربند 
راه اندازی شود، يک جايگاه هم در جاده گوربند توسط 
صنعت  حــوزه  به  بیشتر  که  شود  می  ايجاد  گاز  شرکت 
های  دوره  بــرگــزاری  کــنــد.دربــاره  می  پیدا  اختصاص 
نفر   535 گازرسانی  زمینه  در  کرد:  بیان  هم  آموزشی 
توسط جهاد دانشگاهی آموزش های لازم را فرا گرفتند، 
جديد  های  رشته  در  زودی  به  نیز  ها  دوره  دوم  مرحله 

برگزار می شود. 

وام 2 میلیون تومانی 

ــدان  زاه ــردم  م که  ايــن  منظور  به  ــرد:  ک خاطرنشان  وی 
بتوانند گازکشی منازلشان را راحت تر انجام دهند مقرر 
که  شود  اعطا  متقاضیان  به  تومانی  میلیون  دو  وام  شد 
را  آن  بود  جــاری  که  جايی  آن  از  اما  شد  صــادر  آن  مجوز 
برگشت داديم و از طريق استانداری و وزارت نفت مجوز 
آن تغییر کرد و مجوز جديد صادر شد که به صورت قرض 
الحسنه خواهد بود، اين تسهیات به زودی از طريق چهار 
مديرعامل  شــود.   می  ــذار  واگ شهروندان  به  عامل  بانک 
اشتراک  سهولت  منظور  به  افـــزود:  استان  گــاز  شرکت 
گذاری با 12 دفتر پیشخوان از طريق استانداری قرارداد 
امضا شد که تا دو هفته آينده تشکیل پرونده ها از طريق 
مستقیم  ارتباط  بــرای  شــود.  می  انجام  پیشخوان  دفاتر 
هستیم. نیز  سامانه  ايــجــاد  دنــبــال  بــه  شرکت  بــا  مــردم 

تسهیلات مسکن روستاییان افزایش یافت
ذوالفقاری تسهیات مسکن ويژه روستايیان، نسبت به سال گذشته پنج میلیون 
تومان بیشتر شد.مديرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی به خبرنگار ما 
گفت: سال گذشته 20 میلیون تومان تسهیات مسکن روستايی به مردم روستاهای 
استان تعلق می گرفت که اين میزان امسال به 25 میلیون تومان با کارمزد پنج درصد 
افزايش پیدا کرد.»ملک سالاری« با اشاره به تفاهم نامه پنج جانبه بنیاد مسکن انقاب 
اسامی، خیران مدرسه ساز، بنیاد مستضعفان و وزارت راه و شهرسازی و بهزيستی 
اظهار کرد: به همه خانوارهای روستايی و شهری که دارای حداقل دو عضو معلول تحت 
پوشش بهزيستی هستند زمین رايگان واگذار می شود، در اين زمینه به خانواده هايی که 
در روستا زندگی می کنند 18 میلیون تومان و به شهرنشینان 32 میلیون تومان کمک 
باعوض داده می شود. همچنین آن ها می توانند از 25 میلیون تومان وام بهره مند 
شوند. وی افزود: بیش از 90 هزار جلد سند روستايی نیز برای روستايیان صادر و حدود 

هزار واحد مسکونی روستايی در استان بازسازی و به سازی شده است.

رهایی گروگان از چنگ آدم ربایان در زاهدان
گروه شهرستان ها يک گروگان از چنگ آدم ربايان در زاهدان رهايی يافت.فرمانده 
پلیس آگاهی استان گفت: اين گروگان دختر بچه ای شش ساله 
و تبعه افغانستان است که از يزد ربوده شده بود، آدم ربايان به قصد اخاذی اين دختر بچه 
را ربودند سپس او را به زابل و پس از آن به زاهدان منتقل کردند. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما، سرهنگ »ابراهیم ماشاهی« افزود: آدم ربايان برای رهايی اين کودک، 
اقدام های  با  از خانواده اش درخواست کرده بودند. وی گفت:  100 میلیون تومان 
اطاعاتی نیروهای پلیس آگاهی، عوامل اين آدم ربايی شناسايی شدند که در نهايت 
کودک ربوده شده ساعت 24 يک شنبه گذشته در شهرک جهاد زاهدان از چنگ آدم 

ربايان نجات يافت و در اين رابطه دو نفر دستگیر شدند. 

رقابت 600 دانش آموز سیستان در مسابقات قرآنی

گروه شهرستان ها سی و ششمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز ويژه دانش 
آموزان شمال استان در هیرمند به پايان رسید.مدير آموزش و 
پرورش هیرمند به خبرنگار ما گفت: سی و ششمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز 
از  پسر  و  دختر  آموز  دانش  از600  بیش  شرکت  با  استان  شمال  آمــوزان  دانش  ويژه 
هیرمند، زابل، زهک، هامون، نیمروز و منطقه بنجار از يک شنبه گذشته به مدت دو روز 
در سالن اجتماعات آموزش و پرورش هیرمند برگزار شد.»حمید سارانی« افزود: در اين 
دوره شرکت کنندگان در 11رشته با يکديگر رقابت کردند که پس از بررسی نتايج توسط 
داوران اين دوره، اسامی نفرات برتر هر رشته مشخص و به اداره کل آموزش و پرورش 
برای شرکت در مرحله استانی معرفی می شود. وی ادامه داد: در اين مسابقات 300 
دانش آموز دختر و 366 دانش آموز پسر از پنج منطقه سیستان شرکت کردند، همچنین 
و  بنجار  نیمروز، هامون،  زابل، زهک،  و زن منتخب  از فرهنگیان مرد  نفر  رقابت 50 
هیرمند در 11رشته هم زمان با سی و ششمین مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش آمزان 
برگزار شد.وی اضافه کرد: نظیر چنین مسابقاتی در شهرهای زاهدان، خاش، ايرانشهر 
و کنارک برگزار می شود و سپس نفرات برگزيده در هر يک از رشته ها به مسابقات 
استانی که در زاهدان برگزار خواهد شد معرفی می شوند.وی اظهار کرد: همچنین 
آزمون نهايی درس هايی از قرآن با هدف ترويج فعالیت های قرآنی و توسعه آن میان 
دانش آموزان با حضور رئیس اداره قرآن و عترت و نماز اداره کل آموزش و پرورش و به 
صورت هماهنگ با 11 شهر استان، برگزار شد.سارانی با اشاره به حمايت خیران از 
آموزش و پرورش هیرمند نیز گفت: يک قطعه زمین به مساحت شش هزار متر مربع 
توسط يکی از خیران بومی منطقه برای احداث اردوگاه فرهنگی تربیتی دانش آموزی به 

آموزش و پرورش هیرمند اهدا شد. 

محبی: در سفر به 
پاکستان با مقام 
های این کشور 

توافق شد که 
پروازهای منطقه 

ای برقرار شود 
به این صورت 

که مسافران 
پاکستان از 

مبدا به چابهار، 
زاهدان، 

ایرانشهر یا زابل 
عزیمت و از این 
مسیرها با خطوط 

هوایی به دیگر 
مقاصد خود سفر 

کنند

پیش بینی سیلاب

گروه شهرستان ها با توجه به افزايش ابر در استان و 
شدن  سیابی  احتمال  بارندگی، 
دارد. ــود  وج روانـــاب  شــدن  ــاری  ج و  ها  مسیل  موقتی 
جوی  وضع  به  اشاره  با  هواشناسی  کل  اداره  کارشناس 
استان بر اساس نقشه های همديدی و آينده نگری گفت: 
روز گذشته آسمان استان قسمتی ابری بود اما در بعد از 
به  جوی  های  ناپايداری  بوديم،  ابر  افزايش  شاهد  ظهر 
شکل رگبار و رعد و برق و باد شديد لحظه ای با احتمال 
تگرگ امروز و فردا در استان و پنج شنبه در نیمه شمالی 
موقتی  شــدن  سیابی  احتمال  و  شــود  می  بینی  پیش 

ــاب وجـــود دارد.»رضــــا  ــ روان ــدن  و جـــاری ش هــا  مسیل 
سمت  از  همچنان  شديد  بــاد  وزش  افـــزود:  آزادمــنــش« 
جنوب غرب در نواحی مرکزی و جنوبی استان در ساعات 

بعد از ظهر تا فردا تداوم دارد. 
سمت  از  شديد  بــاد  وزش  استان  شمالی  شهرهای  در 
پنج  تا  دما  نسبی  کاهش  و  خاک  و  گرد  با  همراه  شمال 
شنبه ادامه دارد.وی ادامه داد: از روز جمعه و طی هفته 
می  بینی  پیش  استان  در  دما  محسوس  افزايش  آينده 
به  عمان  دريای  و  دهد  می  رخ  باد  وزش  دريا  روی  شود، 

نسبت مواج پیش بینی می شود.

توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( 

محموله مواد منفجره در مرزهای شرقی کشور کشف شد
)عج(  زمــان  امــام  گمنام  ســربــازان  گروه شهرستان ها
که  را  منفجره  مواد  کان  محموله 
از مرزهای شرقی به کشور  با پوشش مواد مخدر  قرار بود 
وزارت  ــزارش  گـ کــردنــد.بــه  ضبط  و  کشف  شـــود،  وارد 
اطاعات، نیروهای اداره کل اطاعات استان با اقدام های 
در  را  تروريستی  های  گــروه  توانستند  فنی  و  اطاعاتی 
تله  عدد   17 ترکیبی،  منفجره  مواد  کیلوگرم   80 انتقال 
کنار  های  بمب  در  بکارگیری  )مخصوص  پدالی  انفجاری 
جاده ای و تله های انفجاری( ، 28 قبضه ساح کمری با دو 
ها  ده  جنگی،  نارنجک  قبضه   35 فشنگ،   100 و  هزار 
ناکام  انفجاری  تجهیزات  و  فتیله  الکترونیکی،  چاشنی 
بگذارند. سربازان گمنام امام زمان )عج( در اين عملیات 

580 کیلوگرم مواد مخدر از تروريست ها کشف کردند.

حرف مردم

تلگرام 09033337010 پیامك 2000999                                                         

حد فاصل خیابان رزمجو مقدم 31 و 33 يک پارک محله وجود دارد اما متاسفانه  ▪
است،  شدن  خشک  حال  در  درختان  و  شد  قطع  سال  پايانی  روزهای  در  آن  آب 

پیگیری هايمان از مسئولان نیز فايده نداشت.
چرا شهرداری خاش به آسفالت خیابان ها توجهی ندارد؟ ▪
با وجود اين که هنوز خبری مبنی بر افزايش نرخ کرايه تاکسی نشنیده ايم برخی از  ▪

رانندگان به بهانه های مختلف کرايه بیشتری از مسافران دريافت می کنند. 
دلیل بوی  مرغ و ماهی که در خیابان کوثر زاهدان عرضه می شود، آزار دهنده است. ▪
پارک بلوچ زاهدان شب ها تاريک است، به همین دلیل عده ای  معتاد در اين مکان  ▪

تجمع می کنند در نتیجه خانواده ها رغبتی برای استفاده از اين پارک ندارند. 
پیاده روهای خیابان مولوی زاهدان نیاز به به سازی و سامان دهی دارد، شهرداری  ▪

توجه بیشتری داشته باشد.
انتهای خیابان بزرگمهر زاهدان از نظر آسفالت وضعیت بهتری نسبت به ديگر خیابان  ▪

ها داشت که متاسفانه اين قسمت هم به دلیل حفاری ها پر از چاله شده است.
هر زمانی که خط همراه اولم را شارژ می کنم بدون اين که استفاده ای داشته باشم  ▪

به دلیل پیامک های تبلیغاتی اين اپراتور شارژ آن به سرعت تمام می شود.
برخی از لبنیات فروشی ها در زاهدان مواد لبنی را به صورت فله ای و بدون توجه  ▪

به رعايت نکات بهداشتی عرضه می کنند، مسئولان نظارت بیشتری داشته باشند.
بیشتر قسمت های خیابان رسالت زاهدان به محلی برای انباشت زباله تبديل شده  ▪

است. شهرداری برای جمع آوری به موقع زباله از اين خیابان و جانمايی سطل زباله 
مکانیزه اقدام کند.

بازنشسته آموزش و پرورش هستم اما آن قدر حقوقم اندک و وام هايم زياد است که  ▪
مجبور هستم مسافرکشی کنم. 

بعضی از قسمت های خیابان الزهرا)س( ايرانشهر از روشنايی کافی برخوردار نیست. ▪

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

استاندار: کریدور ترانزیتی ایران- 
پاکستان- ترکیه راه اندازی می شود

ــران و  ــ ــق دو دولـــت اي ــواف گروه شهرستان ها طــبــق ت
ــدور تــرانــزيــتــی  ــريـ ــان، کـ ــت ــس ــاك پ
پاکستان، ايران و ترکیه راه اندازی می شود.استاندار درباره 
حوزه  در  پاكستان  گفت:  پاكستان  به  سفر  دستاوردهای 
هوايی، فرودگاه های مناسبی در شهرهای لاهور، کراچی، 
عزيمت  بــرای  فراوانی  ظرفیت  و  دارد  آبــاد  اســام  و  کويته 
مسافران و گردشگران مذهبی و فرهنگی پاکستان به ايران از 
طريق سیستان و بلوچستان وجود دارد.سید »دانیال محبی« 
با بیان اين كه بیشترين محورهای اين سفر درباره ظرفیت 
های سیستان و بلوچستان در حوزه حمل و نقل و گردشگری 
بود تصريح كرد: در اين سفر با مقام های پاکستانی توافق شد 
که پروازهای منطقه ای برقرار شود به اين صورت که مسافران 
پاکستان از مبدا به چابهار، زاهدان، ايرانشهر يا زابل عزيمت و 
سفر  خود  مقاصد  ديگر  به  هوايی  خطوط  با  مسیرها  اين  از 
کنند.به گزارش روابط عمومی استانداری، وی گفت: سالانه 
بیش از 200 هزار زائر از مرز مشترك اين استان با پاکستان 
به ايران سفر و به عتبات عالیات يا مشهد عزيمت می کنند، با 
از پیشنهادهای طرف پاکستانی  توجه به اين موضوع يكی 
جابه جايی تعدادی از مسافران و زائران  از راه دريايی بود كه 
در اين رابطه مقرر شد برای راه اندازی خط دريايی چابهار به 
راه  شود.وی  انجام  لازم  های  اقدام  و  ريزی  برنامه  کراچی، 
نوسازی  ترکیه،  و  ايران  پاکستان،  ترانزيتی  کريدور  اندازی 
مسیر ريلی دو کشور به منظور احیای خط مسافری زاهدان به 
کويته و ارتقای کیفیت خط ريلی برای گسترش حمل و نقل 
کالا از مسیر ريلی را از ديگر توافق های وزير راه و شهرسازی 
گــزارش،  اين  برشمرد.براساس  پاکستانی  طرف  با  ايــران 
محبی به همراه وزير راه و شهرسازی با هیئتی 20 نفره در 
حوزه های جاده ای، ريلی، دريايی و هوايی به مدت سه روز به 

پاکستان سفر کرد.

معرفی سرپرست علوم پزشکی زابل 

گروه شهرستان ها دکتر هادی میرزايی طی حکمی از 
سوی وزير بهداشت، درمان و آموزش 
زابل  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست  عنوان  به  پزشکی 
معرفی و از خدمات دکتر علی اکبر نصیری تقدير شد. دکتر 
»علی اکبر نصیری« از سال 92 به عنوان رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی زابل مشغول به فعالیت بود و عضويت در هیئت علمی 
دانشگاه، رئیس دفتر و قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

زابل از سوابق دکتر »هادی میرزايی« است.

بحران آب در 
استان های 
سیستان و 
بلوچستان، 
خوزستان، 
اصفهان و 

یزد در جلسه 
روز گذشته 

کمیسیون عمران 
بررسی شد

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس:

برنامه وزارت نیرو برای رفع چالش آب استان هفته آینده اعلام می شود

آينده  او هفته  و معاونان  نیرو  گروه شهرستان ها وزير 
ــرای تــشــريــح بــرنــامــه هــای  ــ نــیــز ب
راهبردی اين وزارتخانه برای رفع چالش آب در استان  در 

کمیسیون عمران حضور می يابند.
سخنگوی کمیسیون عمران مجلس با اشاره بررسی بحران 
خوزستان،  بلوچستان،  و  سیستان  های  استان  در  آب 
عمران  کمیسیون  روزگذشته  جلسه  در  يزد  و  اصفهان 
برای تشريح  نیز  آينده  او هفته  و معاونان  نیرو  وزير  گفت: 
آب  چالش  رفع  برای  وزارتخانه  اين  راهبردی  برنامه های 

در اين استان ها در کمیسیون عمران حضور می يابند.
»بدری« به ايسنا اظهار کرد: در نشست مشترکی که روز 
گذشته با وزير نیرو و معاونان او داشتیم درباره مشکات 
و  روستاها  و  شهرها  فاضاب  شرب،  آب  حوزه  به  مربوط 
آنان  و  شد  نظر  تبادل  نیرو  حوزه  در  عمرانی  پروژه های 
نیرو گزارشی از عملکرد خود در زمینه برنامه ششم توسعه 
ارائه کردند.وی با اشاره به آمار مديران وزارت نیرو مبنی 

گفت:  کشور  در  جــوی  ــزولات  ن ــدی  درص  50 کاهش  بر 
نسبت  به  که  است  کشور  در  بارش  کاهش  اصلی  دغدغه 
و  داريــم  بارش  کاهش  درصد   50 حدود  مدت  بلند  آمار 
دغدغه اعضای کمیسیون عمران نیز بررسی دلايل کاهش 
شديد نزولات جوی در سال آبی 96 – 97 بود. هفته بعد 
عملیاتی  برنامه های  تا  يافت  خواهد  ادامه  جلسه  اين  هم 
وزارت نیرو برای مديريت منابع آبی کشور به صورت جزيی 
اردبیل  مردم  شود.نماينده  بررسی  و  تشريح  راهبردی  و 
و  همراهی  بــرای  عمران  کمیسیون  اعضای  خواسته  از 
برای  کشاورزی  جهاد  و  نیرو  های  وزارتخانه  هماهنگی 
برنامه های استراتژيک در حوزه آب خبر  عملیاتی کردن 
داد و افزود: کارگروهی در اين باره در دولت تشکیل شده 
است اما بايد به صورت عملیاتی و پروژه ای به اين موضوع 
و  اسامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  آن  کنار  در  کرد  ورود 
کاهش  بــرای  نیز  سیما  و  صدا  و  فرهنگی  دستگاه های 

مصرف و مصرف بهینه آب بايد برنامه ريزی کنند. 

850 کیلومتر از شبکه گذاری گاز زاهدان باقی مانده است


